
 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

ZA ROK 2023 
 

 

 

Centrum pro rodinu Vysočina, z.s. 

 



 

Základní údaje 
 

Centrum pro rodinu Vysočina, z.s.     

Chlumova 3, 586 01 Jihlava       

   

Právní forma: spolek 

IČ: 22858202, DIČ: CZ 22858202 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 43-8079060247/0100 

ID datové schránky: t8h9jad 

Web: www.centrumrodin.cz 

E-mail: centrum@centrumrodin.cz       

FB: Centrum pro rodinu Vysočina  

Instagram: centrum.pro.rodinu 

 

 

Naše poslání 
 

Podporujeme zachování a pochopení křesťanských hodnot 

v rodině a ve společnosti. Zejména lidskou důstojnost, svobodu a 

nedotknutelnost lidského života.  

 

 

Členská základna 
 

Mgr. Daniela Dokulilová 

Ing. Slavka Dokulilová -předsedkyně 

Bc. Patrícia Kondrlová 

Mgr. Marie Palánová – místopředsedkyně 

Marie Plešingrová, DiS.+ 

 

mailto:centrum@centrumrodin.cz


 

Činnost v roce 2023 
 

Příprava snoubenců na uzavření manželství 

Jedná se o dvě setkání s manželským párem, která jsou doplnění 

přípravy na svátost manželství vedenou oddávajícím knězem. 

V roce 2023 jsme se podíleli na přípravách 10 párů. 

 

Rodinná poradna 

Byla k dispozici během celého roku a navštívilo ji 12 klientů. 

 

Duchovní obnovy   

Probíhaly v klášteře bratří karmelitánů v Kostelním Vydří. 

 

Termín Obnova pro Obnovu vedl 
Počet 

účastníků 

10. 2. – 12. 2. mladé manžele o. Vojtěch Kodet, O. Carm. 26 

19. 2. – 21. 5. manžele o. Jeroným Ertelt, O. Carm. 30 

 

Manželská setkání 50 + 

Aktivity se konaly v klášteře řádu Nejmenších bratří sv. Františka 

z Pauly ve Vranově u Brna.  

 

Termín Aktivita Počet účastníků 

10. 2. – 12. 2. Zimní obnova k letnímu kurzu 2022 62 

29. 7. – 5. 8. Letní kurz 73 

16. 11. – 19. 11. Víkend pro sloužící páry 37 

 



 

Víkendy pro maminky a dcery 

Probíhaly v krásném prostředí Brajnerova dvora. 

 

Termín Program pro Počet účastníků 

9. 6. – 11. 6. maminky a dcery ve věku 8 – 11 let 12 

16. 6. – 18. 6. maminky a dcery ve věku 12 – 15 let 12 

8. 9. – 10. 9. maminky a dcery ve věku nad 15 let 12 

 

 

 

 

Pracovníci 
 

Všechny činnosti v roce 2023 byly zajišťovány dobrovolnicky. 

 

Přípravy snoubenců 

Iva a Rostislav Živní  

Marie a Ing. Jaromír Kalinovi 

Manželská setkání 50+ 

MUDr. Jana a Ing. Petr Švíkovi 

Víkend pro maminky a dcery 

Mgr. Daniela Dokulilová 

Ing. Slavka Dokulilová 

Rodinná poradna 

Ing. Slavka Dokulilová  

 
 

Všem, kteří v roce 2023 zajišťovali programy,  

patří naše upřímné poděkování. 

 

 



 

Hospodaření 
 

Rozvaha ke dni 31. 12. 2023 (v celých tisících) 
 

stav k prvnímu dni úč. obd. stav k poslednímu dni úč. obd. AKTIVA 
Dlouhodobý majetek celkem 0 0 

Dlouhodobý nehmotný majetek     
Dlouhodobý hmotný majetek celkem    
Dlouhodobý finanční majetek celkem     
Oprávky k dlouhodobému majetku celkem    

Krátkodobý majetek celkem 378 425 

Zásoby celkem     
Pohledávky celkem  1 
Krátkodobý finanční majetek celkem 375 414 
Jiná aktiva celkem 3 10 

Aktiva celkem 378 425 

PASIVA   
Vlastní zdroje celkem 369 311 

Jmění celkem 358 361 
Výsledek hospodaření celkem 11 - 50 

Cizí zdroje celkem 9 114 

Rezervy celkem     
Dlohodobé závazky celkem     
Krátkodobé závazky celkem 9 114 
Jiná pasiva celkem   

Pasiva celkem 378 425 

 
Výkaz zisků a ztrát ke dni 31. 12. 2023  (v celých tisících)                         

                                                                                       Činnost          hlavní hospodářská celkem 

Náklady      
Spotřebované nákupy a nakupované služby 958   958 
Změna stavu zásob vlastní činností a aktivace     0  
Osobní náklady 140   140 
Daně a poplatky     0  
Ostatní náklady 2   2 
Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití 
rezerv a opravných položek       0  
Poskytnuté příspěvky    0 
Daň z příjmů     0  

Náklady celkem 1100 0 1100 

Výnosy       
Provozní dotace 30   30 
Přijaté příspěvky 22   22 
Tržby za vlastní výkony a za zboží 998   998 

Ostatní výnosy    0 

Tržby z prodeje majetku    0 

Výnosy celkem 1050 0 1050 

    
Výsledek hospodaření před zdaněním - 50 0 50 

Výsledek hospodaření po zdanění - 50 0 50 

 


